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FONTE 127 V
(para OLT Chassi)

Especificações técnicas:

PARÂMETROS descrição

Tensão de entrada

Corrente de entrada

127 VAC

< 1,2 A

5 V

20 A

Plugue DIN 41612 Macho

Plugue padrão IEC 60320 C14

Tensão de saída

Corrente de saída

Conexão de saída

Conexão de entrada

200 x 160 x 100 mm (L x C x A)Dimensões

1,4 KgPeso
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